Mouerunt cantus quis tam ferus ille? quis autem  
Tam crudelis erat, qui uel tibi miscuit? aut qui  
Misera dari iusfit tibi pharmaca, nec sit captus  
Carmenibus, miraque; tui dulcedine cantus?

Dicite Sicelides lugentes, dicte Musæ.  
Injusticiam sed nemo potest evadere quisquam.  
Verum ego nunc luctu affior te propter acerbo,  
Et lachrymas fundo: quod si descendere possem  
Viuus ad inferni Phlegetontia tartara ditis,  
Sicut & Ismarius cithara uenerabilis Orpheus,  
Et Laertiades Troiae populator Ulysses:  
Sicut & Alcides quondam descendit, & ipse  
Fortè domum peterem Plutonis & alta silentum  
Limina, ut inspicerem nūquid pallentibus umbris,  
Et magno caneres & qualia carmina Diti  
Audirem, sed tu dominæ noua carmina Ditis  
Bucolicum Siculumque melos cane, quod iuuet illa.  
Illi quidem Siculis etiam consueverat olim  
Ludere littoribus, patriæque in uallibus Aetna  
Dorica uirinea modulari carmina lingua.  
Non sine honore canes, nō præmia nulli dabuntur.  
Ut blandis citharæ modulari canibus Orphi  
Reddidit Eurydicen, sic te quoque fortè remittet  
Montibus his diuine Bion. quod si mibi Musæ  
Sunt factles, nubil addubitem quin protinus ipsam  
Accedam, & blando Platonem carmine tentem.

## THEOCRITI EVROPA.

Eidyllion XX.

Europe